DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA TRABALHO:
ANÁLISE DO MODELO DE GESTÃO – TECNOLOGIA EMPRESARIAL
SOCIOEDUCACIONAL (TESE) DAS ESCOLAS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL DO ESTADO DO CEARÁ. de autoria de ANTONIA LAYSLA LIMA DO
NASCIMENTO, JOICE MARA CESAR BIZERRO, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php